МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020                                                                                                         №  21

с. Тымск

Об отмене постановления  Администрации
Тымского сельского поселения от 26.12.2018 № 66 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»

         В целях приведения  нормативно правовых актов Администрации Тымского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Тымского сельского поселения от 26.12.2018 № 66 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения		                               К.Ф. Важенин